
 1

 

 Szydłowiec, dnia 26.11.2020 r. 

 

 

ZPI.271.17.2020 

 
 

 

Zawiadomienie  

dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowę kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz 

ciśnieniowej z przepompowniami ścieków w ul. Książek Nowy, Książek Stary i Książek 

Majdowski. 

 

 

 Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. 2019, poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Burmistrz Szydłowca zawiadamia,                            

że w prowadzonym przez Gminę Szydłowiec z siedzibą w Szydłowcu, Rynek Wielki 1, 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na budowę kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz ciśnieniowej z przepompowniami ścieków 

w ul. Książek Nowy, Książek Stary i Książek Majdowski wybrano jako ofertę najkorzystniejszą 

ofertę Nr 2 złożoną przez Wykonawcę – ARBUD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

Spółka komandytowa, ul. Staroopatowska 24 lok 52, 26-600 Radom. 

 Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy w ocen ie 

wg kryteriów: cena i okres gwarancji, przy oferowanej cenie brutto 3.383.778,40 zł. oraz 

okresie gwarancji 61 miesięcy, uzyskała łączną ilość 100,00 pkt i jest ofertą 

najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt. 5 cytowanej na wstępie ustawy.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu złożono 

następujące oferty: 

Oferta Nr 1 – Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe „MAKO” s.c. Grażyna 

Glibowska i Konrad Glibowski, ul. Grabowiecka 43, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Cena – 46,80 pkt. 

Okres gwarancji – 40,00 pkt. 

Łączna ilość zdobytych punktów – 86,80 pkt. 

 

Oferta Nr 2 – ARBUD  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Spółka komandytowa, 

ul. Staroopatowska 24 lok 52, 26-600 Radom  

Cena – 60,00 pkt. 

Okres gwarancji – 40,00 pkt. 

Łączna ilość zdobytych punktów – 100,00 pkt. 

 

Oferta Nr 3 – Zakład Robót Inżynieryjno – Budowlanych „SKAR-BUD” Stanisław Kabała 

ul. Niepodległości 70A, 26-110 Skarżysko - Kamienna 

Cena – nie dotyczy 

Okres gwarancji – nie dotyczy  

Łączna ilość zdobytych punktów – nie dotyczy 



 2

 

Oferta Nr 4 - Zakład Robót Melioracyjnych Wodno – Kanalizacyjnych i Drogowych 

„MELWOD II”, ul.  Kusocińskiego 14, 26-500 Szydłowiec  

Cena – nie dotyczy 

Okres gwarancji – nie dotyczy  

Łączna ilość zdobytych punktów – nie dotyczy 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ 

Artur Ludew 

 
(podpis Kierownika Zamawiającego  

lub osoby przez niego upoważnionej) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował: Łukasz Kuleta 


